ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» июля 2012 г.                                                                   № 1209

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 03.10.2011 № 1736 «О подготовке документации по планировке территории в границах улицы Зинаиды Коноплянниковой - улицы Мичурина - улицы Пугачева - улицы Красина (кадастровый номер квартала 69:40:01 00 256) в Заволжском районе города Твери»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Заволжский посад», местонахождение: 170041, г. Тверь, ул. Зинаиды Коноплянниковой, д. 21, ИНН 6905065319, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 г. № 71 «О Временных правилах землепользования и застройки г. Твери», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 03.10.2011 № 1736 «О подготовке документации по планировке территории в границах улицы Зинаиды Коноплянниковой - улицы Мичурина - улицы Пугачева - улицы Красина (кадастровый номер квартала 69:40:01 00 256) в Заволжском районе города Твери».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Н.Н.Завгородняя) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Н.Ю.Сдобняков) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Ю.А.Кукушкин).

Глава администрации города Твери                                         В.М.Павлов